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Karta techniczna

uponor

Uponor Vario PLUS zestaw kolan 122/42

1032702

Dane techniczne
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF
Item no LVI

Pozycja (jednostka miary)
Diugosc¢ (I1)
Dtugos¢ (12)

Diugosc (I3)

llos¢ opakowan 1
llo$¢ opakowan 3
llo$¢ opakowan 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width
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4016203841209
04016203841209
087602150
2418964
8362653
2026802
kpl.
122 mm
44 mm
40 mm
1
5
720
06414905265084
06414905265091
06414905265107
125
40
0,12
60
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